

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056141

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell

DATE <u>6-11-12</u>	SEC <u>29</u>	TWP <u>73</u>	RANGE <u>17</u>	CALLED OUT	CON LOCATION	JOB START <u>10:30</u>	JOB FINISH <u>11:00</u>
LEASE <u>Kriley</u>	WELL <u>A-3</u>	LOCATION <u>Station S to river bridge</u>			COUNTY <u>Rock</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>		<u>2 E 13 4E 3140</u>					

CONTRACTOR Mallard & Co

TYPE OF JOB conductor

HOLE SIZE 17 1/2 TD 120

CASING SIZE 13 3/8 DEPTH 120

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

FRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 15

CEMENT LEFT IN CSG. 15

PERFS.

DISPLACEMENT 16 1/2 bbl

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 130 yds class A
3% CC 2% CC

COMMON	<u>130</u>	@ <u>16.25</u>	<u>2112.50</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3</u>	@ <u>21.25</u>	<u>63.75</u>
CHLORIDE	<u>5</u>	@ <u>58.32</u>	<u>291.60</u>
ASC		@	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Tom McLean

409 HELPER Kory Provencher

BULK TRUCK

410 DRIVER Robert Kachoviche

BULK TRUCK

DRIVER

HANDLING	<u>130</u>	@ <u>3.25</u>	<u>422.50</u>
MILEAGE	<u>8.142</u>	@ <u>.11</u>	<u>.89562</u>
TOTAL			<u>3706.27</u>

REMARKS:

On 3 1/2 13 3/8 4 1/2 pipe
circulate 400 yds
mix 130 yds class A 3% CC 2% CC
displace 16 1/2 bbl
spot well in
& cement 10 yds circulate to surface
Thanks!

SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE			<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE WITHIN	<u>59</u>	@ <u>7.00</u>	<u>413.00</u>
MANIFOLD		@	
MILEAGE	<u>69</u>	@ <u>4.00</u>	<u>276.00</u>
XPCLG		@ <u>3.8500</u>	<u>NC</u>

TOTAL 1774.00

CHARGE TO: Hess Oil Corp.

STREET

CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL 0

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Sandra McDonald

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) 155.43

TOTAL CHARGES 5,425.87

DISCOUNT 450 1539.56 IF PAID IN 30 DAYS

Net 3921.81 RS 6-12

056148

Federal Tax ID # 20-5975804

REMITTO RO. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT

DATE <u>6-30-10</u>	SEC <u>29</u>	TWP <u>7s</u>	RANGE <u>17W</u>	CALLER OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:00</u>	JOB FINISH <u>2:00</u>
LEASE <u>Kyley</u>	WELL # <u>A-3</u>	LOCATION <u>Skullon ls 2w 4s</u>			COUNTY <u>Rock</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)			<u>NE</u> <u>Nine</u>				

CONTRACTOR	Mallard	
TYPE OF JOB	R-Plug	
HOLE SIZE	7 7/8	7.0
CASING SIZE	6 5/8	DEPTH 121
TUBING SIZE		DEPTH
DRILL PIPE		DEPTH
TOOL		DEPTH
PRES. MAX		MINIMUM
MEAS. LINE		SHOP JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.		
PERFS.		
DISPLACEMENT		

OWNER			
CRMENT			
AMOUNT ORDERED	245	12/40	
COMMON	149	16.25	2421.25
POZMIX	96	8.50	816.00
GEL	8	21.25	170.00
CHLORIDE			
ASC			

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK # <u>409</u>	CEMENTER <u>John Milane</u>
BULK TRUCK # <u>415</u>	HELPER <u>Tommy Papanicolaou</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Rodrick Jakubowski</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

NEW	2	Dx	2.7R	135.40
HANDLING	NH		2.2B	173.75

REMARKS:

loaded Hk. at 3282 min 25% solvent
 Disolved 4:30 min. mixed, Polished to 1213
 mixed 25% solvent, Polished 11:40 Hk. Polished to
 652 loaded Hk. mixed 100% solvent line, Polished to
 11:40 loaded Hk. mix 40% solvent line, Polished to
 4:30 mixed solvent Pump, mix solvent for future
 mixed 30% solvent Hk. mix 15% solvent Hk.

SERVICE					
DEPTH OF JOB _____					
PUMP TRUCK CHARGE					1280.00
EXTRA FOOTAGE	@				
MILEAGE 1 mi PU	1/2	@	7.00		294.00
MANIFOLD		@			
1 mi PV	1/2	@	11.00		11.00
AFTER 1	2	@	4.00		8.00
AFTER 2	2		NZ		NZ
TOTAL					2512.00

CHARGE TO: Hostel - camp
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

$\frac{8}{16}$	western fly	(A)	6-10
		(B)	
		(C)	
		(D)	
		(E)	
		TOTAL	6-10

The Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Fran E Symark
SIGNATURE Fran E Symark

SALES TAX (If Any) 495.81
TOTAL CHARGES 7,870.10
DISCOUNT 20/50 2066.05 IF PAID IN 30 DAYS
Net 5804.05 \$5 621
before tax